
DRUK NR 1079 

UCHWAŁA Nr … 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia …………….. 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Życie w kropelce wody” w ramach Programu Erasmus+. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Życie w kropelce wody” finansowany 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ przez 

Przedszkole nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie.  

           Program: Erasmus+, 

           Nr projektu: 2023-PL01-KA210-SCH-000154511, 

           Zaproszenie: 2023 - EAC/A10/2022 Program Erasmus+ 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.10.2023 r. do 30.04.2025 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 60 000,00 EUR z czego: 

 10 620,00 EUR dla Partnera projektu tj. Przedszkola nr 32 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Koninie, co w przeliczeniu na PLN wynosi 46 388,16 zł co 

stanowi 100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN 

zastosowano średni kurs miesięczny NBP 4,3680 po kursie z dnia 

20.11.2023 r. Tabela nr 224/A/NBP/2023). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Opiniował radca prawny: 

R. Szatkowski 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR …… 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia …………... 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Życie w kropelce wody” w ramach Programu Erasmus+. 

W związku z akceptacją wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 

Erasmus+ o Nr 2023-1-PL01-KA210-SCH-000154511 projektu pn. „Życie  

w kropelce wody” oraz złożonym pismem przez dyrektor Przedszkola nr 32  

z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie w dniu 23.11.2023 r. w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Miejskiego w Koninie, zachodzi konieczność wprowadzenia 

zmian do budżetu Miasta Konina na 2023 r. oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023-2025. 

Całkowita wartość projektu opiewa na kwotę 60 000,00 EUR, z czego Przedszkole 

nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie jako jeden z Partnerów otrzyma 

10 620,00 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 46 388,16 zł (kurs EUR wg Tabeli 

nr 224/A/NBP/2023 z dnia 20.11.2023  1 EUR = 4,3680 zł). 

Czas realizacji projektu 01.10.2023 r. do 30.04.2025 r. (19 m-cy). 

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji nauczycieli ze szkół 

partnerskich do poszerzenia dzieciom, rodzinom i społeczności lokalnej wiedzy 

na temat roli wody w przyrodzie, jej właściwościach i zastosowaniach w różnych 

środowiskach klimatycznych, a także wypracowanie właściwych nawyków 

skutecznego jej oszczędzania. 

Cele szczegółowe projektu to: 

 zwiększenie wiedzy na temat fauny i flory w różnych środowiskach 

wodnych, 

 dostarczenie wiedzy na temat wykorzystania i roli wody w różnych 

dziedzinach życia człowieka, 

 zwiększenie świadomości na temat powiązania działalności człowieka ze 

zmianami klimatycznymi, 

 stwarzanie okazji do kontaktu z naturą, eksperymentowania i badania 

zjawisk związanych z obiegiem wody w przyrodzie, 

 dostarczenie nauczycielom i rodzicom przykładowych narzędzi, 

materiałów, inspiracji do kształtowania wśród dzieci właściwych postaw 

proekologicznych, a zwłaszcza związanych ze sposobami oszczędzania 

wody. 

 

Prezydent Miasta Konina 

/-/ Piotr Korytkowski 


	UCHWAŁA Nr … RADY MIASTA KONINA z dnia …………….. 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Życie w kropelce wody” w ramach Programu Erasmus+.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR …… RADY MIASTA KONINA z dnia …………... 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Życie w kropelce wody” w ramach Programu Erasmus+.

